Merkmale
Pepperl+Fuchs GmbH
68301 Mannheim · Germany
Tel. +49 621 776-4411
Fax +49 621 776-27-4411
E-mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Worldwide Headquarters

Addresses
Features
Bestellbezeichnung
Model Number
VBA-2E1A-CB-N/E2-S
Leiterplattenmodul
2 NAMUR-Eingänge und
1 Elektronikausgang
Printed circuit board module
2 NAMUR inputs and 1 electronic output
• A/B-Slave mit erweiterter Adressiermöglichkeit für bis zu
62 Slaves
• Kommunikationsüberwachung
• Eingänge nach NAMUR gemäß EN 60947-5-6
• Versorgung der Eingänge und des Ausgangs aus AS-
Interface
• Funktionsanzeige für Bus und Eingänge
• Leitungsbruch- und Kurzschlussüberwachung des
Ausgangs
• Anschluss über Schraubklemmen
• A/B slave with extended addressing possibility for up to 62
slaves
• Communication monitoring
• Inputs according to NAMUR in acc. with EN 60947-5-6
• Power supply of inputs and the output from AS-Interface
• Function display for bus and inputs
• Lead breakage and short-circuit monitoring of the output
• Connection via screw terminals
Zubehör
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Verbindungskabel Modul/Handpro-
grammiergerät
17
,5 23
,5 29
,5
1,6 41
51
41
55
17
.5 23
.5 29
.5
1.6 41
51
41
55
Accessories
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Connection cable module/hand-held
programming device
Last
7
8
AS-Interface -
AS-Interface +
PWR/
FAULT
IN 1 +
IN 1 -
4
3
IN 2 +
IN 2 -
OUT 1 +
2
1